MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0419/2021 Em 23 de março de 2021

Ao
EXéélêr;ítíssittiõ'Sêíihõí
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara IMunicípa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

tâmara Municipal de AraBlg!!glê.
Protocolos 2220/2021 de 26/03/2Q21 14:09
Documento:'Resposta Rcr'l: à Indicação'no- 806/202t
nteressado: PREFE]] URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
Ã

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0806/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria ÀÁunicipal de Obras e Serviços Públicos, que o
serviçofoiexecutado

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÜSEVA
Chefe dó (l;abinete

JVB(] 201 Z/2021 l

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6B1T7D8F4P7V0Y5
		2021-03-29T16:44:37-0300